参加選手所属団体 御中           TEAM WATANABE OPEN 大会事務局

HEAD CUP TEAM WATANABE OPEN 2011 IN せんだい

ドロー発送のご案内

前略 いつもお世話になっております。 このたび１０月１日（土）～２日（日）の日程にて開

催いたします、ＴＷＯ ２０１１ IN せんだいのドローを送付いたしますので、貴クラブの所属の

方々にご案内いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

イベントのお知らせ

TWO恒例イベント「３分クッキング」を１日（土）１６：４０～１８：００、２日（日）１４：４０～１６：００で

予定しております。

参加は無料、申し込み受付は試合開始の１日(土)１０：００から開始致します。

親睦会のお知らせ

１０月１日（土）全試合終了後（１９時４０分予定） 『TWO懇親会 INせんだい』を仙台駅周辺にて開

催したいと思います。詳細・受付は当日会場にて行いますので、皆様のご参加お待ちしています。

大会注意事項

○ 本大会のルールは JSA のルールに則って行ないます。選手権本戦は PAR 11 ベストオブ 5

ゲームズ、その他の試合では PAR 11 ベストオブ 3 ゲームズにて行います。3 位決定戦は

行いません。ベストオブ 3 ゲームズではノックアップを左右合計 3 分、ベストオブ 5 ゲーム

ズでは 5 分とします。ﾌﾟﾚｰﾄ戦は１ゲーム１５点ラリーポイントにて行います。

○ 選手は試合予定時刻を 5 分経過してコートに入らない場合は棄権とみなします。

また進行上、時刻が変更になる場合もありますので会場のボードに常にご注意ください。

尚、一部予定時刻が不規則な試合がありますので、該当選手はご注意ください。

○ 原則として勝者レフリー、敗者マーカーとします出来ない場合は代わりの方をたててくださ

い。円滑な運営にご協力をお願いいたします。

○ 試合中の事故、怪我につきましては主催者、施設側は一切の責任を負いませんので自己の責

任において処理をしてください。

○ ご都合により大会を棄権される場合は、お早めに大会事務局まで、前日まで：メールにて、

当日：お電話にてご連絡ください。本人確認のため、メールはエントリー時にご提出頂いた

メールアドレスから送信して頂けますようお願い致します。

○ TWO 大会事務局：two-office@sq-cube.com、大会当日の緊急連絡先は SQ-CUBE 横浜：

045-306-8700 です。

会場利用上の注意

○ 大会会場の駐車場はご利用いただけません。

○ クラブ内ではクラブのルールを守って行動してください（ゴミはお持ち帰り下さい）。

○ 館内での飲食は指定された所以外は禁止されていますのでご協力願います。

○ その他は当日の大会スタッフの指示に従って、クラブ内の利用をしていただきますよう

お願い申し上げます。                          以上

mailto:two-office@sq-cube.com

選手権男子本戦

長谷川　誠

(セントラル用賀)
16:40 18:10

(JIN)

16

18:40

藤本　直紀

１日（土） ２日（日） １日（土）

河原　健一

18:40

(メガロス横濱)

１０：００ １０：３０

14

9

１２：３０ １２：３０

11

17:10

渡邊　祥広 大根田　芳浩

一谷　賢治

(SQ-CUBEさいたま) (東北大学大学院)

塙　常男 １７：４０ 青谷　正毅

(セントラル日立)

17:40

(SQ-CUBE PRO) (OEC)

10:00 10:30

12 10

13 15

18:10 19:10

1日（土） 1日（土）2日（日）

野々口　孝子

(SQ-CUBE札幌) (セントラル用賀)

17:20

選手権女子本戦

上田　真理子 ハーディング　史子

(SUGATT)

15:20 15:50

(T.UNITED)

12:00 12:00

6

75

8

15:20 15:50

O.ゲーザ

菊池　永幸
八木　眞吾 (キッツせんだい)

(セントラル東根)
庄子　裕之

(東北大学大学院)

13 15
(セントラル郡山)

谷野　彰
伊藤　敦 (セントラル郡山)

10:40(東北大学)
12:00

12:40

14:20

仁科　大樹

13:40

(東北大学)
10:40(セントラル東根)

10:20 藤田　敏弘
熊田　康宏 (セントラル日立)

(キッツせんだい) (東北大学)

舘　俊佑
川崎　孝俊 (SQ-CUBE札幌)

12:40
(ルネサンス水戸)

12:00
吉田　周平

(P.D.M)
11:40

(東北大学大学院)
12:20

高桑　卓也 渡辺　友樹

平田　羊一
12 10

(東北大学) (慶応義塾大学)

春日井　宏 藤本　大地

12:20相川　英二

13:20

中塩　啓太

14:20

(セントラル仙台)
10:00

(東北大学)
10:40

相原　和明

穂坂　明彦
(作新学院) (セントラル郡山)

八島　渉 新井　智大
(東北大学大学院)

11:40

(東北大学大学院)

11
(セントラル市川) (東北大学)

坂本　聖二 山根　拓也
(OEC)

11:40
(東北大学)

12:20
青木　大之

14:00

(セントラル仙台)
10:00

(WEB-SQ)
10:20

小野寺　剛年 小貫　翔馬
9

榎本　紀行 金子　修己
(東武かしわ)

11:40

(キッツせんだい)

12:20伊藤　正実

13:20

鶴田　俊郎

安光　学
(東北大学) (セントラル北仙台)

菊池　兼人 成田　拓朗
(キッツせんだい) (海ほたる)

14

井上　賢次 小笠原　勝利
(セントラル宇都宮)

10:00
(セントラル盛岡)

10:20

11:20 12:00

大久保　甲斐

14:00

(東北大学)
10:00

(東北大学)
10:20

柴田　亮介 片平　丹
(ルネサンス福島) (ルネサンス福島)

16

選手権男子予選

鈴木　博志 遠藤　拓
(ビッグツリー)

11:20

(セントラル仙台)

12:00山田　健人

13:20

渡辺　真矢

(セントラル北仙台)

7

大徳　忍

吉田　裕子 (セントラル北仙台)

11:20(セントラル仙台)

五戸　奈緒美

13:00

國分　藍

小野　美弥子 (セントラル盛岡)

(セントラル北仙台)

11:00

(セントラル郡山) (海ほたる)

小松　由美子

木下　純子 (キッツせんだい)

11:20(メガロス調布)

12:40

(キッツせんだい)

11:00

(キッツせんだい)

11:00

苅谷　めぐみ 吉田　恭子

5

有我　三千代

(六丸水産) (セントラル郡山)

8 6

芳賀　素子 月田　美代子

選手権女子予選

大森　真由美 仁見　孝子

(キッツせんだい)

10:40

(コナミ恵比寿)

11:00

12:40 13:00

松本　美和

紺野　康弘
渡部　祐

(キッツせんだい)
14:40

14:20

阿部　栄樹

15:00

(ルネサンス稲毛)
(東北大学)

菱沼　藤丸

小山　良孝
武田　直

16:00

15:00

17:00
飯塚　渉

(東北大学)

(キッツせんだい)(東北大学)
14:40

フレンド男子

齋藤　優貴
田中　陽

15:00

(東北大学)
(東北大学)

16:00

16:20

(東北大学)
14:40

15:00

(東北支部)

高野　順一

14:20

(ルネサンス福島)

横山　悠介

鈴木　隆雄 加藤　一隆

２日（日）１日（土） １日（土）

(ビッグツリー) (東北大学)

16:20

渡邉　明裕 松尾　知樹
(セントラル北仙台) (東北大学)

7

2

13:20

14:10 14:10

16:205

4

13:10

3

6

13:20

フレンド男子

1

8

13:10

14:00

(セントラル仙台)

菅原　久美子

14:00

15:20

佐々木　香菜

(セントラル盛岡)
13:20

福本　晴美
(ルネサンス福島)

フレンド女子

角田　由美
(キッツせんだい)

14:40

高野　昌子

14:20

(ビッグツリー)

(宮城学院女子大学)

15:40

遠藤　初枝

佐々木　純子

(宮城学院女子大学)

13:20 14:00

(キッツせんだい)

佐藤　昭子

古賀　美智子

14:00

針生　修子

新井　香菜

(キッツせんだい)

(コナミ恵比寿)

15:20

(セントラル北仙台)

元木　泉 谷藤　光

13:40

(キッツせんだい)
17:00

(セントラル北仙台)

追木　結

(セントラル仙台)

(宮城学院女子大学)

坂内　裕子

2日（日）１日（土） １日（土）

(森山生涯SC) (セントラル盛岡)

15:40

桐澤　知恵子 石井　朝子

13:40 14:20

4

16:10

7

2

13:10 13:00

14:00

6

3

14:00

12:10

5

13:10 12:40

フレンド女子

1

9

8

佐藤　将志

(東北大学)

新人男子　全て10月2日（日）

小澤　健太

高橋　良輔 松浦　健太
(東北大学)

塚本　貴之

今泉　陽登

13:00

10:00

(東北大学)

11:00

相川　達也

11:20

(東北大学)

13:00

(東北大学)

新人女子 　全て10月2日（日）

(東北大学) (東北大学)

竹内　隆太郎
(東北大学)

塚本　大介
(東北大学)

16:40

11:00 11:20

名川　里菜

(宮城学院女子大学)
熊谷　恵実

(宮城学院女子大学)

安井　容二

(東北大学)

(東北薬科大学)
小林　美和子

(宮城学院女子大学)
千葉　美佳

11:40 11:40

13:20

11:40

(東北大学)

(宮城学院女子大学)
伊藤　賀美

(東北大学)
山田　智美

13:20

16:20

11:40

深浦　笑華

12:00

3

2

13:40 13:40
16:00

新人男子

1

5

4

13:30

16:00

新人女子

1

4

13:30

3

2

坂本　聖二

10:20

相川　英二

(ルネサンス福島)
11:00

11:20 (SQ-CUBE　さいたま)

志津　充

(キッツせんだい)

本山　秀毅

マスターズ男子　全て10月２日（日）

高桑　卓也
(キッツせんだい)

11:00

(OEC)

木村　忠行

13:40

(キッツせんだい)
10:00

(セントラル仙台)

(P.D.M)
穂坂　明彦
(セントラル郡山)

菊池　永幸
柴田　亮介

10:20

(キッツせんだい)

春日井　宏

13:40

渡部　祐

(セントラル郡山)
16:40

11:20

2

12:40

13:50

13:5016:10

12:30

3

6

12:30

7

マスターズ男子

1

5

4

芳賀　素子
（キッツせんだい）

穂坂　裕美
（セントラル郡山）

谷藤　光
（セントラル盛岡）

古賀　美知子
（セントラル北仙台）

芳賀　素子
（キッツせんだい）

14:20 12:10 10:40

穂坂　裕美
（セントラル郡山）

10:40 12:10

谷藤　光
（セントラル盛岡） 14:20

古賀　美知子
（セントラル北仙台）

マスターズ女子　全て10月2日（日）